بنظر من ، مخالفت با " محتوی " نظریه و عقیده ی دگر اندیش ، همانطور که اشاره رفت نمی تواند و نباید بعنوان " دشمنی " با دگر اندیش تلقی شود .

ادامه دارد

دکتر منصور بیات زاده

۱۵ اردیبهشت ۱۳۸۳ برابر با ۴ ماه مه ۲۰۰۴

Socialistha@ois-iran.com
www.ois-iran.com